МКОУ Светлолобовская СОШ

ПРИКАЗ

     от «_15_»____11____ 2012г.                                                                  № _187_

	О дополнениях к приказу  от 19.10.2012 года № 344

На основании положения о всероссийской олимпиаде школьников, утверждённого приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от 02 декабря  2009 г. № 695, письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 19.09.2012 г. №08-370, приказа УОМО «Усть-Удинский район» № 378 от12.11.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного ответственным координатором за организацию и проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012- 2013  учебном году Миннибаеву Г.Г.  заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МКОУ Светлолобовская СОШ ______________ Н.П. Константинова.

С приказом ознакомлен:

Миннибаева Г.Г.  __________________